



T.C.
Kocaeli Üniversitesi
Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu



Görev Tanımı Formu

BİRİMİ	:	Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu
BÖLÜMÜ	:	Meslek Yüksekokulu Sekreterliği
GÖREVİ	:	MESLEK YÜKSEKOKUL SEKRETERİ Haluk SALTABAŞ
ÜST	:	Müdür
ASLARI	:	Meslek Yüksekokulun Tüm İdarî Personeli ve Koordinatörlük



GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 51/ b, 51/c maddelerinin gereğini yapar.
	Yüksekokuldaki İdarî birimlerin mevzuata uygun ve düzen içinde çalışmasını sağlar.
	Kurum İÇİ ve kurum dışı yazışmaları yürütür.
	Akademik Genel Kurul, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu gündemini müdürün talimatları doğrultusunda hazırlar ve ilgililere duyurur.
	Akademik Genel Kurul, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu karar ve tutanaklarını yazar.
	Yüksekokul Disiplin Kurulu kararlarını ilgililere iletir ve uygulanmasını sağlar.
	Yüksekokul bina ve tesislerinin kullanılabilir durumda tutulmasını sağlar; gerekli bakım ve onarım işlerini takip eder; ısınma, aydınlatma, temizlik vb hizmetlerin yürütülmesini sağlar.
	Eğitim ve öğretim faaliyetleri ile yönetim görevlerinde kullanılan makina ve teçhizatın, hizmet araçlarının periyodik bakım ve onarımını yaptırır.
	Yüksekokula gelen İlan ve duyurulardan ilgilileri haberdar eder.
	Yüksekokul ile ilgili İstatistiklerin derlenmesini ve güncellenmesini sağlar.
	Yüksekokul tarafından düzenlenen tören, toplantı vb faaliyetlerin en iyi şekilde yapılması için katkı sağlar.
	Öğrenci işleri, kütüphane gibi birimlerin düzenli çalışmasını; bütün malzeme ve materyallerin temini ve kullanılmasına kadar geçen işleyişi yönetir.
	Yüksekokul faaliyet raporunun hazırlanmasına yardım eder.
	Yüksekokul bütçesini hazırlar.
	Yüksekokula alınacak akademik personelin sınav işlemlerinin takibi ve sonuçlarının Rektörlüğe iletilmesini sağlar.
	Yüksekokul personelinin özlük haklarına ilişkin uygulamaları takip eder.
	İdarî personelin sicil işlemlerini yürütür.
	Tüm birimlerden gelen her türlü evrakın takip ve kontrolünü yapar.
	Personelin izin ve sağlık raporlarını takip ederek yasal prosedürleri uygular.
	Yüksekokul personeline ve bakmakla yükümlü olduğu yakınlarına ait hasta sevk belgesini onaylar.
	Öğrenci ve personelden gelen dilekçeleri ilgili yerlere yönlendirir ve gerekeni yapar.
	Müdürün vereceği diğer görevleri yapar.

ONAYLAYAN

19/10/2016

Doç.Dr. Mücahit OPAN
MYO MÜDÜRÜ



T.C.
Kocaeli Üniversitesi
Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu



Görev Tanımı Formu

BİRİMİ	:	Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu
BÖLÜMÜ	:	TEKNİK HİZMETLER/ SANTRAL
GÖREVİ	:	TEKNİK HİZMETLER ve SANTRAL SORUMLUSU Cevat ERKAN
ÜST	:	Müdür/Meslek Yüksekokul Sekreteri
ASLARI	:	



SORUMLULUKLARI

	Telefon ve faks trafiğini yönetmek
	Telefon haberleşme hizmetlerinin süratli, verimli, düzenli ve ekonomik olarak yürütülmesi için gerekli tedbirleri almak,
	Üniversitenin telefon rehberini hazırda bulundurmak,
	Bağlı bulunduğu birimin sorumlusu isteklere en kısa sürede ve çözümleyici olarak yanıt verebilmeli.
	İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatına uygun olarak kurumda gerekli çalışmaların yapılmasını sağlamak,
	Santrala gelen çağrılara cevap vermek ve ilgili birim ve/veya personel yönlendirmek
	Kalorifer kazanı ile ilgili hizmetleri yapmak
	Kalorifer kazanının bakım ve onarım gereksinimi üst yönetici/yöneticilerine
	Konferans Salonu ses düzeneği, ışıklandırma ve projeksiyon cihazından sorumlu olmak ve gerekli bakım-onarım işlerine yapmak veya yaptırmak
	Konferans Salonunda düzenlenecek olan seminer, panel ve konferanslarda görevli olmak ve teknik hizmetler sunmak
	Elektrik tesisat işleri ile ilgili olarak bakım- onarım işlerini ve malzeme değişimini yapmak
	Okulun bina donanım ve tesisat ile ilgili olarak eksiklerini üst yönetici/yöneticilerine bildirmek
	Mesleğiyle ilgili olarak, planlanmış, projelendirilmiş imar ve montaj işlerini yürütmek veya yürütülmesini izlemek
	Bu işleri mevcut şartnamesine uygun olarak yapmak
	Mevcut alet, cihaz ve makinelerin gerekli bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak, gerektiğinde bunları fiilen kullanmak.
	Konusuyla ilgili şartname, işletme ve bakım talimatlarını hazırlamak veya hazırlatmak
	Malîyet, malzeme hesapları ve çeşitleri yapmak, iş programlarının hazırlanmasında üst yönetici/yöneticilerine yardım etmek.
	Etüd, araştırma, ölçme, hesaplama ve projelendirme, uygulama, kontrol ve benzeri işlemleri yapmak.
	Konusu ile ilgili diğer görevleri yapmak.
	Bağlı olduğu birim ile üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işleri ve işlemleri yapmak

ONAYLAYAN

19/10/2016
Haluk SALTABAŞ
MYO SEKRETERİ

